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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te intesesave private ti; tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollln e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe te disa nepunesve publikt;", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti: interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae h e n  

Data e dorezimit te 
deklarates 

A te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I/ A u t o r i z o j :  Ii 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. . 

Deklaroj se te dhenaf e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk bh te  e vc'rete. 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 

n INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 

1 E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PBrshkroani hull?sisht nclryshimet (shtrsa dhe pakFsinie) nf: Ilojin, siperfaqen, adresen kt1 ndodhe~i. 
mornentie c krycyjrs si' \'primit. vlerkn n? lrkf apn nC v a l ~ ~ t e  q6 pasqymhet ne dok~~men tac io~~ i r r  (16 
dislx)nor~i. qniirnin e blcrles, nf mi~nyesi' ti! dokumesteve vlerCn qc kcni sfrtuar apu pakcsuar. pjesi'n takucsr 
,,* : te $do llnj l~asorir,  ti' palui~jtslrme dhe If lea"- '--IC, likuiditete, t r  regjistruar ose jil ni' regjistrat 

~~uhl iL  r periudhrn nga deklarimi i meparshem deri I dhjetnr te vitit te deklarimit. 

hkrimi i pasurisc tlhe huri~iii  i krii 

. > 

NEse ky f o d n a k ~ s h t ~  i pamjaftueshem; vazhdoni tG 
plot6soni ne fotokopje te tij. 














